
  Marktinformation 
10.04.2008 

  8010cs0 1/1

 ©
 2

00
8 

W
A

BC
O

 A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
. 

SmartBoard pro vozidla ADR (přeprava nebezpečných nákladů) 
Aby bylo možné využívat SmartBoard a jeho 
přednosti také u vozidel určených pro přepravu 
nebezpečných nákladů (ADR), vyvinula firma 
WABCO novou verzi zařízení SmartBoard. 
 
Tato verze zařízení SmartBoard vhodná pro vozidla 
přepravující nebezpečný náklad je nyní k dispozici 
pod produktovým číslem 446 192 111 0. 
 
Komfort obsluhy zůstavá zachován, avšak některé 
funkce jsou kvůli bezbateriovému provozu zařízení 
SmartBoard omezeny: 
 

• Není k dispozici funkce datumu a času, 
proto není možné ukládat hlášení. 

• Zobrazuje se stav kilometrů ze systému 
Trailer EBS. Funkce interního počítadla 
kilometrů není k dispozici. 

• Informace se zobrazují na display v době, 
když je přípojné vozidlo napájeno proudem. 

 
Připojovací rozměry a elektroinstalace zůstávají beze změny. 
 
Montáž se provádí dle zkušební zprávy TUEH – TB 2007 – 132.00. Tento zkušební protokol 
naleznete na webových stránkách www.wabco-auto.com v produktovém katalogu INFORM pod výše 
uvedeným číslem produktu nebo po zadání hesla „SmartBoard“ nebo „zkušební zpráva“  
při vyhledávání přes index. 
 
 

 
 
 
 

SmartBoard 
446 192 110 0 

Standard 
446 192 111 0 

pro vozidla ADR 


